
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 0,00

0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

2-230/2021
 Profi - Prostějov hl.n. VB - úprava terénu

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2-230/2021

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 Profi - Prostějov hl.n. VB - úprava terénu

 

0,000,00
2-
230/2021

Prostějov VB ven...

0,00 0,00

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

 Profi - Prostějov hl.n. VB - úprava terénu

2-230/2021 Prostějov hl.n. VB

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

    771 - Podlahy z dlaždic 0,00

    781 - Dokončovací práce - obklady 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN5 - Finanční náklady 0,00

2-230/2021 Prostějov hl.n. VB

 Profi - Prostějov hl.n. VB - úprava terénu

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

1 K 346278102 Přizdívka z vápenopískových cihel na M20 tl 140 mm m2 0,380 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

2 K 564760111
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm 
tl do 200 mm

m2 2,310 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

3 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů

m 8,000 0,00

4 K 622125101 Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z cihel m2 1,200 0,00

5 K 622135001
Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocementovou tl do 10 mm

m2 1,200 0,00

6 K 622821031 Vnější vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně m2 1,840 0,00

7 K 622821012
Vnější sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 
zdivo prováděná ručně

m2 1,840 0,00

8 K 631311125
Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

m3 0,231 0,00

9 K 631319012
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za 
přehlazení povrchu

m3 0,231 0,00

10 K 631319173
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení 
povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže

m3 0,231 0,00

11 K 631319196
Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za plochu 
do 5 m2

m3 0,231 0,00

12 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,008 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

13 K 965081223
Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových 
tl přes 10 mm plochy přes 1 m2

m2 5,270 0,00

14 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 1,840 0,00

15 K 978036191
Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch 
v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 1,840 0,00

16 K 978059641
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších 
obkládaček plochy přes 1 m2

m2 1,840 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

17 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 0,582 0,00

18 K 997013219
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 0,582 0,00

19 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,582 0,00

20 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 8,730 0,00

21 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 0,582 0,00

 Profi - Prostějov hl.n. VB - úprava terénu

2-230/2021 Prostějov hl.n. VB

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 0,582 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

23 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,813 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

24 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 
10 do 20 kg

kg 56,000 0,00

25 M 13611306 plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tabule t 0,056 0,00

26 K 998767201
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m

% 73,304 0,00

D 771 Podlahy z dlaždic 0,00

27 K 771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 5,270 0,00

28 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 5,270 0,00

29 K 771151021 Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 5,270 0,00

30 K 771577114
Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním lepidlem za spárování tmelem 
dvousložkovým

m2 5,270 0,00

31 K 771591112
Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou 
vrstvách

m2 5,270 0,00

32 K 771574240
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 
hladkých lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

m2 5,270 0,00

33 M 59761011
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 

do 9ks/m2
m2 6,061 0,00

34 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 6 m

% 94,773 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

35 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 1,200 0,00

36 K 781151031 Celoplošné vyrovnání podkladu stěrkou tl 3 mm m2 1,200 0,00

37 K 781774117
Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických 
hladkých přes 25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním 
lepidlem

m2 1,200 0,00

38 M 59761038 obklad keramický hladký přes 25 do 35ks/m2 m2 1,320 0,00

39 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 14,543 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
40 K HZS1302 Hodinová zúčtovací sazba zedník specialista hod 9,000 0,00

41 K HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 8,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN5 Finanční náklady 0,00

42 K 059002000 Index dle RS … 0,00

Strana 6 z 6



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1989766

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2489c95-db4e-4485-9fa4-e860d51eebb7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.09.2021 12:42:03


		2021-09-24T10:42:24+0000




